
收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

墓葬 桂五区12排
141400

元（双穴） 市场调节价 / 11.7元/年

墓穴占地面积0.26平方米、墓穴主体为花岗岩材
料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构件含石盖、不
锈钢框架、鹅卵石、绿植含金叶女贞棒棒球、花
叶落石 已含土地费、建墓工料费、刻字（基础刻
字：逝者信息大于12个以内，家属信息、落葬日
期等小字50个以内）、描字（除使用贵金属以外
的颜料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开
穴、安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
格位证书打印（限1本）。

/  

室内壁葬 天宇楼210室

65000（一、
七层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 325元/年

主体采用玫瑰金不锈钢材料、面板为高端人造复
合型材质、建筑风格美观大方，含建墓工料费、
刻字（基础刻字：逝者信息大于12个以内，家属
信息、落葬日期等小字50个以内）、描字（除使
用贵金属以外的颜料）、刻框（含打磨）、落葬
（基础款：开穴、安放、封穴）、迁葬（同一墓

园内迁葬）、格位证书打印（限1本）。

/

69000（二、
六层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 345元/年

73000（三、
四、五层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 365元/年

32500（一、
七层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 162.5元/年

34500（二、
六层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 172.5元/年

lenovo
lenovo:
除了传统碑式墓以外的葬式，全都不写占地面积，参考此条写法




收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼210室

36500（三、
四、五层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 182.5元/年

主体采用玫瑰金不锈钢材料、面板为高端人造复
合型材质、建筑风格美观大方，含建墓工料费、
刻字（基础刻字：逝者信息大于12个以内，家属
信息、落葬日期等小字50个以内）、描字（除使
用贵金属以外的颜料）、刻框（含打磨）、落葬
（基础款：开穴、安放、封穴）、迁葬（同一墓

园内迁葬）、格位证书打印（限1本）。

/

95000（一、
七层）

元/格(三
穴）

市场调节价 / 475元/年

99000（二、
六层）

元/格(三
穴）

市场调节价 / 495元/年

103000（三
、四、五
层）

元/格(三
穴）

市场调节价 / 515元/年

室内壁葬 天宇楼201室

116000（一
、六层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 580元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

122000（二
、五层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 610元/年

lenovo
lenovo:
除了传统碑式墓以外的葬式，全都不写占地面积，参考此条写法




收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼201室

128000（三
、四、层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 640元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

108000（七
层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 540元/年

58000（一、
六层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 290元/年

61000（二、
五层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 305元/年

64000（三、
四层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 320元/年

54000（七
层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 270元/年



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼201室

146000（一
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 730元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

152000（二
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 760元/年

158000（三
、四层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 790元/年

142000（一
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 710元/年

148000（二
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 740元/年

154000（三
、四层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 770元/年



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼202室

96000（一、
八层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 480元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

102000（二
、七层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 510元/年

108000（三
、六层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 540元/年

116000（四
、五层）

元/格(双
穴）

市场调节价 / 580元/年

48000（一、
八层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 240元/年

51000（二、
七层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 255元/年

lenovo
lenovo:
除了传统碑式墓以外的葬式，全都不写占地面积，参考此条写法




收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼202室

54000（三、
六层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 270元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

58000（四、
五层）

元/格(单
穴）

市场调节价 / 290元/年

126000（一
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 630元/年

132000（二
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 660元/年

138000（三
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 690元/年

146000（四
层）

元/格(大三
穴）

市场调节价 / 730元/年



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

室内壁葬 天宇楼202室

122000（一
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 610元/年

主体采用花岗岩材料，含墓穴、墓碑、建筑风格
美观大方，含建墓工料费、刻字（基础刻字：逝
者信息大于12个以内，家属信息、落葬日期等小
字50个以内）、描字（除使用贵金属以外的颜

料）、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、格位

证书打印（限1本）。

/

128000（二
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 640元/年

134000（三
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 670元/年

142000（四
层）

元/格(小三
穴）

市场调节价 / 710元/年

节地葬 天恩苑 37600 元（双穴） 市场调节价 / 1.8元/年

共计216穴，每个双穴占地面积0.04平方米、上下
骨灰坛安装方式，墓穴主体为花岗岩材料，含墓
穴、墓碑、已含土地费、建墓工料费、不含瓷照
费、护墓管理费。

/

生态葬 天思苑 1600
元/例（灰

穴）
政府定价

《上海市发展
和改革委员会 
上海市民政局
关于我市生态
安葬服务收费
有关事项的通

知

免收

以自然为背景、以生态为理念，结合雕塑绿化配
置通过科学的手段将逝者的骨灰进行自然降解，
配套可降解骨灰坛，最终与大自然融为一体。使

用期限10年。

/



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据生态葬 天思苑 1600
元/例（灰

穴）
政府定价

《上海市发展
和改革委员会 
上海市民政局
关于我市生态
安葬服务收费
有关事项的通

知

免收

以自然为背景、以生态为理念，结合雕塑绿化配
置通过科学的手段将逝者的骨灰进行自然降解，
配套可降解骨灰坛，最终与大自然融为一体。使

用期限10年。

/

我市户籍或在我市火化的逝者，其丧事承办人在我
市海葬服务机构选择集体海葬，或在经营性公墓选
择深埋等其他生态葬式的，丧事承办人无需自行承

担相关费用。

老墓穴改建

基础全套改造 10627
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原来墓穴面积设计 300元
石材费：石箱（花岗岩）、碑座（633#）、墓碑
、墓盖（山西黑）、内盖（花岗岩） 8750元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 200元
建墓工料费：水泥、黄沙、免费刻字（基础刻
字：逝者信息大字12个以内，家属信息、落葬日
期等小字50个以内）、描字（除使用贵金属以外
的颜料）、刻框、迁移骨灰盒、落葬、拆、装、
清理、切割石材、补种绿化、保养墓体 500元

/  

更换墓碑（单碑） 3270
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原配件比例尺寸重新设计定制花纹
、图案 200元
石材费：山西黑7cm 2150元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 150元
建墓工料费：免费刻字（基础刻字：逝者信息大
字12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个以
内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）、刻框
、拆、装、清理、现场切割、水泥、黄沙 500元

/

改建碑帽、碑柱 5580
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原配件比例尺寸重新设计花纹、图
案 400元
石材费：安哥拉黑 1600元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 220元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 2900元

/



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

老墓穴改建

改建栏板、抱箍、
方柱、狮柱

6322
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原配件比例尺寸重新设计花纹、图
案 400元
石材费：安哥拉黑 2700元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 250元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 2450元

/

改建石箱、内盖板 3542
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原配件比例尺寸重新设计石箱尺寸 
200元
石材费：花岗岩 600元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 300元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、迁移、
落葬 2150元

/

改建地坪板、碑座、前后
左右围基

5450
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原配件比例尺寸重新设计 300元
石材费：633# 2350元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 250元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 2100元

/

改建墓盖

545
元/座（单

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

石材费：654# 250元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 50元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 200元

/

1090
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

石材费：654# 400元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 200元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 400元

/



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

老墓穴改建

改建墓盖

654
元/座（单

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

石材费：山西黑 350元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 50元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 200元

/

2725
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照原墓盖尺寸设计定制单盖或双穴大
盖 200元
石材费：山西黑 1700元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 200元
建墓工料费：拆、装、清理、现场切割、水泥、
黄沙 400元

/

改建供台 654
元/座（双

穴）
市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

设计费：按照墓体比例设计 100元
石材费：安哥拉黑 300元
运输费：江苏省南通市启东市滨海工业园东海路
28号 50元
建墓工料费：安装、水泥、清理 150元

机械刻特大字
（12cm以上）

149 个 市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

客户需要增加刻特大字的，客户办理业务后，由
技术工人刻字。

/ /

人工开瓷照孔 89 个 市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

凹凸板的瓷照需要技术工人人工开孔。 / /



收费单位：上海天国墓园

公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置

墓穴使用费

墓(格)位维护管理费

墓穴详情

减免政策
备注

（可附照片）

1.提供墓穴（格位）用于骨灰安葬(放)，含
建墓工料、刻字（基础刻字：逝者信息大字
12个以内，家属信息、落葬日期等小字50个
以内）、描字（除使用贵金属以外的颜料）
、刻框（含打磨）、落葬（基础款：开穴、
安放、封穴）、迁葬（同一墓园内迁葬）、
墓穴（格位）证书打印（限1本）等费用。收费标准

（含税价）
计费单位 收费管理形式 收费依据

老墓穴改建

机械刻字

20 小/个

市场调节价

/

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

超过免费刻字（基础刻字：逝者信息大字12个以
内，家属信息、落葬日期等小字50个以内）、描
字（除使用贵金属以外的颜料）外的部分，按此

标准收费。

/ /

25 大/个 /

人工磨字 89 个 市场调节价 /

因改建后的墓穴不增加
或减少原有占地面积，
维护管理费按原合同占

地面积计算

对已建好的墓穴客户需要去除部分碑文内容的，
客户办理业务后，由技术工人将文字磨掉再进行

石面抛光打磨。
/ /


